

# Request title: Number of Consultants opting out of weekend working

---

Date of Response: 4<sup>th</sup> August 2015

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

Please can you provide details of

- 1) The number of Consultants currently employed within your trust.  
The Trust has 311 Consultants.
- 2) The number of Consultants currently employed within your trust who have actively opted out of non-emergency weekend working.  
None of the Consultants currently employed within the trust have actively opted out of non-emergency weekend working.